
Når  vampyrerne  selv  donerer
blod, ved man, at systemet er
dødt!
Italiens  Monte  dei  Paschi-
bank får ’blodtransfusion’
29. juli 2016 – Når vampyrerne først selv begynder at donere
blod, ved man, at hele systemet er dødt. I en sidste-minut-
manøvre, der blev annonceret her til aften, har man arrangeret
en nødredning af den italienske bank Monte dei Paschi di Siena
(MPS),  som  involverer  et  konsortium  af  banker  og
pensionsfonde, der opkøber en del af bankens dårlige lån, der
ikke betales på, til en værdi af henved 10 milliarder euro,
til en pris af 30 cents på dollaren; samt et kapitalindskud i
MPS på henved 5 milliard dollar. »Atlante« [sic] er navnet på
denne nye redningsenhed, hvis deltagere omfatter Deutsche Bank
– som selv har behov for en redning – Credit Suisse, Goldman
Sachs og andre. Det italienske Finansministerium har udstedt
en erklæring, der siger, at de er ’tilfredse’ med planen. Den
logiske følgeslutning af denne manøvre fra private kilder er,
at det skulle afværge gennemførelsen af EU’s regler for bail-
in (ekspropriering af kunders bankindskud).

Denne såkaldte redning af MPS blev meddelt få minutter før
resultaterne af de latterlige ’stresstests’ af 51 eurobanker,
udført af den Europæiske Bankmyndighed, blev offentliggjort. I
realiteten  behøver  man  ingen  udspekulerede  stressprøver  og
risiko-scenarier for at bevise, at selve systemet er kaput i
den transatlantiske banksektor, med banker, der sidder på et
bjerg af lån, der ikke betales noget på, til flere hundrede
milliarder,  og  værdiløse  derivater  og  andre  toksiske
fordringer til billioner. Resultaterne af stresstestene blev
først  offentliggjort  efter  kl.  22  i  Europa,  efter,  at
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markederne havde lukket, så spillere i finansverdenen havde
weekenden til at finde ud af, hvad deres næste træk skal være!

Alt  dette  sættes  fokus  på  det  faktum,  at  den  eneste,
fornuftige  løsning  er  den,  som  Lyndon  LaRouche  foreslog
tidligere på måneden som »Herrhausen-interventionen« til at
varetage behandlingen af Deutsche Bank ved at give den en
likviditetsindsprøjtning,  der  ledsages  af  en  omstilling  af
bankens mandat og aktivitet til at udstede kredit til den
produktive  økonomis  sektor.  Dette  forklarer  Helga  Zepp-
LaRouche med al ønskelig klarhed i sin appel fra 12. juli,
»Deutsche Bank må reddes, for verdensfredens skyld!«

Lyndon LaRouche understregede dette i dag og sagde, at dette
er den opgave, som vi skal løse. Ikke noget med at ’teste’ –
hvilket vil garantere, ikke forhindre, krakket.

I den fortsatte saga om Deutsche Bank, så var bankens aktier
her til morgen faldet med 8 %, blot siden i onsdags. Prisen lå
og fluktuerede omkring 12 euro pr. aktie. Her til aften steg
prisen så en smule, efter at MPS-planen blev kendt. I denne
uge  nedgraderede  Merrill-Lynch  Deutsche  Bank  til  »lav
præstationsstatus«.         


